


	


 Strona główna · Skontaktuj się z nami

  
      
        Nieruchomości w Grecji - problemy finansowe

          

      

  

  
      
 		
Nieruchomości w Grecji - problemy finansowe


				
						
							Jak kupić nieruchomość w Grecji?

							Jeśli kolejny raz wracasz z wakacji w Grecji i narzekasz na pogodę w Polsce, może warto kupić tam dom albo mieszkanie? Wbrew pozorom przeszkód jest niewiele. Jakie wymagania trzeba spełnić i jak krok po kroku stać się właścicielem mieszkania w tej wakacyjnej krainie? Ile potrwają procedury?

Na szczęście jako obywatele Unii Europejskiej możemy bez przeszkód kupować nieruchomości w Grecji i innych państwach członkowskich. Niewielki problem może być jedynie z...

							

							Czytaj dalej

						
					


				
						
							Wyjście Grecji z UE

							Gospodarczy kryzys Grecji trwa prawie sześć lat, choć tak naprawdę zaczął się już dużo wcześniej, gdy za wszelką cenę w 2001 roku wprowadzono euro. W 2009 roku skrajnie wysokie PKB nie pozostawiało złudzeń, że Grecja jest na skraju bankructwa. Od tego czasu Unia Europejska udziela wsparcia zadłużonemu państwu.

To jednak nie poprawiło sytuacji gospodarczej. Ciągle istnieje ryzyko, że Grecja wyjdzie z Unii Europejskiej i powróci do swojej waluty. Skutkiem takiego...

							

							Czytaj dalej

						
					


				
						
							Bezrobocie w Grecji

							Problem bezrobocia to najważniejszy kłopot współczesnych systemów gospodarczych. Brak wystarczającej liczby miejsc pracy nie pozwala na rozwój danego kraju oraz bardzo negatywnie oddziałuje na nastroje społeczne. Poszukiwanie pracy zaczyna się wtedy odbywać poza granicami państwa. Szczególnie młodzi ludzie z wysokimi kwalifikacjami opuszczają rodzinne strony w celu znalezienia godnej pracy. Masowe wyjazdy zarobkowe widoczne były w Polsce kilka lat temu. W...
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							Międzynarodowy Fundusz Walutowy

							Międzynarodowy Fundusz Walutowy, w skrócie MFW, to organizacja, której celem jest dbanie o stabilizację finansową na świecie. Organizacja działa w strukturze ONZ. Zasady funkcjonowania MFW ustalono w 1944 roku podczas lipcowej konferencji w Stanach Zjednoczonych. Dwa lata później rozpoczęto międzynarodową działalność. Aktualnie do Międzynarodowego Funduszu Walutowego należy 188 państw. Stanowisko dyrektora zarządzającego od 2011 roku pełni Christine...
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							Pomoc finansowa z UE dla Grecji

							Okazuje się, że wparcie finansowe nie zawsze przynosi pomoc. Przykład Grecji unaocznił, jak łatwo źle wydatkowane fundusze jeszcze bardziej pogłębiają kryzys. Państwo, które w ciągu kilku lat otrzymało od Unii Europejskiej ogromny zastrzyk środków finansowych zamiast zmniejszyć wysokość zadłużenia, jeszcze bardziej go powiększyło. Greccy socjaliści, którzy rządzili państwem, bardzo nieumiejętnie wykorzystali dotacje, doprowadzając państwo do...

							

							Czytaj dalej

						
					


				
						
							Geneza kryzysu finansowego w Grecji

							Kryzys gospodarczy spowodowany może być różnymi czynnikami – społecznymi, politycznymi oraz losowymi. Kiedy państwo traci stabilizację finansową, niezbędne są konkretne działania, które uchronią przed poważnymi konsekwencjami, np. bankructwem. W przypadku Grecji, która stale pozostaje w głębokim kryzysie, widać jak trudno jest uporać się z ciągle rosnącym zadłużeniem.

Grecja z kłopotami finansowymi borykała się wcześniej, niż to oficjalnie...

							

							Czytaj dalej

						
					


				
						
							Czy Grecja wróci do drachmy?

							O wyjściu Grecji ze strefy euro mówi się już od jakiegoś czasu. Pogrążona w kryzysie nie jest w stanie powrócić do właściwego poziomu. Powrót do dawnej waluty i opuszczenie szeregów Unii Europejskiej konsekwencje przyniesie również dla całej wspólnoty. Największe zagrożenie czeka oczywiście samych Greków – hiperinflacja oraz braki w żywności i lekach, co pogłębi złe społeczne nastroje. Ale ostateczna decyzja jeszcze nie...

							

							Czytaj dalej

						
					


				
						
							Jak na kryzys w Grecji wpływa sytuacja z imigrantami?

							Kryzys migracyjny rozprzestrzenił się na całą Europę. Uchodźcy z różnych państw Afryki, nie tylko z krajów pogrążonych wojną, szukają na Starym Kontynencie lepszego miejsca do życia. Dla wielu osób pierwszym przystankiem w podróży do wymarzonej Europy była Grecja, do której łatwo dostać się z Turcji. Jednak państwo borykające się z własnymi kłopotami finansowymi nie jest w stanie poradzić sobie z napływem islamskiej ludności....

							

							Czytaj dalej

						
					



				
						
							Sytuacja finansowa Grecji

							Nad sytuacją finansową Grecji ekonomiści rozprawiają od początku kryzysu. Widmo bankructwa państwa pojawiało się wielokrotnie. Kłopoty tego turystycznego kraju trwają i póki co nie widać ich końca. Zwłaszcza w obecnej sytuacji.

Pogrążona w kryzysie finansowym Grecja dodatkowo zmaga się z problemem nieustannego napływu imigrantów. Trwające w kraju strajki, pogłębiają niepokoje społeczne na temat sytuacji gospodarczej. Coraz głośniej mówi się o...

							

							Czytaj dalej
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